
Základní škola s rozšířenou výukou jazyků a Mateřská škola Litvínov, 

Podkrušnohorská 1589, okres Most  

se sídlem: Podkrušnohorská 1589, 436 01 Litvínov 

 

MĚSÍČNÍ TEMATICKÝ PLÁN – ŠD   
                                                                                                                    

Měsíc: únor 2020 

Téma: Máme tady masopust! 

Vychovatelka:  Lenka Tomanová 

Oddělení:  ZELENÁ DRUŽINKA 

 

 

Týden              Obsah  výchovné  činnosti                                    Poznámky               

 
 
 
 

3. – 7. 2. 

 
 
 

jarní prázdniny 
 

 

 
 

10. – 14. 2. 

 
 zapojuje vlastní fantazii při výrobě masky 
 rozvíjí zručnost a pečlivost při práci 
 dokáže pracovat ve skupině 
 tvoří valentýnská přáníčka 
 dbá na svoji bezpečnost při pobytu venku 

 

 

 
 

 
 

17. – 21. 2. 

 
 připomíná si lidové tradice 
 rozvíjí smysl pro rým a rytmus (deklamace říkadel) 
 rozvíjí paměť 
 zapojuje se do pohybových aktivit, předchází úrazům 

 
masopustní průvod – akce ŠD 
 

 

 
 

 

 

 

 

19. 2. 

 
 

24. – 28 2.. 

 
 podle melodie pozná písničku z pohádky 
 spojí hudbu s pohybem 
 vytváří si empatický vztah ke zvířatům, pečuje o ně 

podle svých možností – výprava ke krmelci 
 pozorně sleduje představení, dokáže se správně 

chovat v kině 
 
Sněžný kluk – filmové představení v Citadele 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

26. 2. 

  
 


